
 

 

 

 Bydgoszcz, dnia 13.11.2024 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:   
Dostawa angiografu jednopłaszczyznowego, NZP/84/P/24 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:   
Dostawa angiografu jednopłaszczyznowego, odbyło się 13.11.2024 roku, o godzinie 11:30 
 
Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 3 888 000,00 złotych brutto  
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
 
Oferta nr 1 
1. Nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.  
2. Adres: ul. Żupnicza 11, 03-821Warszawa  
3. Województwo: mazowieckie 
4. NIP: 1132885680   
5. Wielkość przedsiębiorstwa: Duży przedsiębiorca  
6. Zaoferowana cena:  3 652 216,71 złotych brutto  

 
Kajetan Kliszewski 

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Dział Zamówień Publicznych 

 


